
IIIa. CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL

ORD EXPTE ACTOR DEMANDADO CAUSA SALE PARTE

1 23.975
GONZALEZ VERA, RODRIGO 

NICOLAS
COCHIA, JAVIER NICOLAS

JUICIO EJECUTIVO
DECRETO DR. ALCAZAR

2 24.564 BANCO RIOJA S.A.U.
MORENO, RAMONA MARIA MERCEDES

JUICIO EJECUTIVO DECRETO
DR. TELLO, DRA. RUIZ, 

DRA. CHUMBITA

3 4.729 OCHOVA, MAXIMILIANO NICOLAS LOYOLA, ADRIAN ARNALDO
HOMOLOGACION DE 

ACUERDO DECRETO

DR. GARCIA GARRO 

DEL MORAL

4 3.978 CHACO, CARMEN LAURA
VICENTE LEANDRO MAMANI-FANI 

LLANOS Y/O TIENDA LA CARPA

RECLAMO INDEMNIZATORIO-

DESPIDO
OFICIO

DRAS. DE LA FUENTE 

DIAZ, DRA. ROLDAN

5

6

7

8

9
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DESPACHO DEL DIA 19 DE MARZO DE 2024

PLANILLA DE DESPACHO  DEL JUZGADO DE PAZ LETRADO DEL TRABAJO Y CONCILIACION,
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